BANCO DE GESTORES ESCOLARES (DIRETOR ESCOLAR E COORDENADOR 

PEDAGÓGICO) DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE JAGUARIBARA-

CE. Proponente: INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA, 

inscrito no CNPJ 44.935.374/0001-74. no valor de R$ 31.100,00 (trinta e um mil e cem reais). 

Adjudicado e homologado o objeto a empresa vencedora na forma da lei. JOÃO PAULO 

FERNANDES LEITE, ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 19 de 

novembro de 2025.